contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n°
14.133, de 2021.

 
2.1.1. O prazo de vigência poderá ser prorrogado, mediante a celebração do
Termo Aditivo, nas hipóteses previstas na Lei Federal nº 14.133/2021.

 
CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

 
5.1. O valor anual da contratação é de R$ 3.744.688,92 (três milhões
setecentos e quarenta e quatro mil seiscentos e oitenta e oito reais e
noventa e dois centavos), perfazendo o valor total para o período de 36
(trinta e seis) meses de R$ 11.234.066,76 (onze milhões duzentos e trinta e
quatro mil e sessenta e seis reais e setenta e seis centavos).

 
Data de assinatura: 02 de dezembro de 2025

Anexo(s):
01. CONTRATO E TCN.pdf

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
PAULA SOUZA

PORTARIA CEETEPS-PRESIDÊNCIA N.º 4787, DE 02 DE
DEZEMBRO DE 2025

Estabelece, junto ao Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula